Отделу БУиО
Выдать____________________ руб.

______________________Р. В. Агиней
	Ректору УГТУ Р. В. Агиней
от ___________________________________

фамилия

______________________________________

имя

_____________________________________

отчество

паспорт_________№____________________

_____________________________________

 кем и когда выдан

_____________________________________

_____________________________________

должность

_____________________________________

кафедра (подразделение)

______________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать материальную помощь в связи с __________________
_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Подтверждающие документы:1. ___________________________________________
                                                              2. ___________________________________________
                                          3. ___________________________________________

                                          4. ___________________________________________

                                          5. ___________________________________________
«____»______________20___г.                                        Подпись__________________

Я, _____________________________________________________________________________ в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», даю/не даю свое согласие в ФГБОУ ВО УГТУ на обработку указанных выше, моих персональных данных исключительно в целях Уставной деятельности. Даю/ не даю согласие на запись этих данных на электронных носителях, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных в ФГБОУ ВО УГТУ. Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

«___» __________ 202__ г.

__________________

подпись

Отметка ОК                     Отметка ОБУиО
 _____________________      _____________________

_____________________       _____________________
_____________________       _____________________

_____________________       _____________________

подпись  _____________       подпись  _____________

«___»__________20___г.       «___»__________20___г.